Voilà pourquoi nous osons présenter à V.re Excellence notre très humble supplique de consentir à l'élection d'une supérieure générale déjà au mois de juillet 1919.

Le chapitre convoqué dans ce but se composerait de supérieures actuelles de nos maisons et de trois déléguées de chaque communauté.

Les très humbles et très reconnaissantes servantes de V.re Excellence

M. Ignace Szydłowska

au nom des communautés de Cracovie et de Tarnów

(a-M. Cécile Łubieńska<sup>480-a)</sup>

au nom des communautés unies<sup>481</sup>

a-a) *Manu propria.*

<sup>479</sup> Aepus Edmundus Dalbor.

<sup>480</sup> Caecilia (Sophia) Łubieńska (1874-1937), a. 1891 Ordinem S. Ursulae Tarnoviae ingressa est, ubi a. 1894 vota perpetua est professa. A. 1899 in oppidum Kołomyja profecta est cum coetu sororum, quae novam fundationem conditurae erant. A. 1914-1917 eligitur praeposita monasterii Leopoliensis et a. 1917-1919 fungitur munere praepositae monasterii Lublinensis. A. 1919 facta Unione omnium monasteriorum Ursularum electa est assistens et prima consiliaria generalis Ordinis. A. 1919-1926 fuit etiam praeposita monasterii Cracoviensis. A. 1926-1936 functa est officio praepositae generalis et ab a. 1936 praeposita provincialis.

<sup>481</sup> B. Banaś OSU in scriptis ad opus suum *Urszulanki w Polsce* [Sorores Ursulinae in Polonia] annexis in p. 297-298 adducit litteras matris Ignatae Szydłowska ad visitatorem apostolicum Achillem Ratti 17 VI 1919 datas, quae hic tamquam separatum documentum non publicantur, cum ad eandem rem et argumentum pertineant et similis formae ac tenoris sint. Attamen hae litterae matris Szydłowska, cui destinatae erant, missae non esse videntur. Verisimiliter praepositae monasteriorum communicatis inter se consiliis, fortassis etiam suasore Ioanne Roth SJ vel epo Adamo Stephano Sapięha, constituerunt, ut eiusmodi litteris non solum praeposita monasterii Cracoviensis subscriberet, sed etiam praeditae essent subscriptione praeposita domorum unionis orientalis et uterentur favore episcoporum dioeceseon, in quarum territorio domus earum inveniebantur. In noviter compositis litteris positum est datum 17 VI 1919, eo probabiliter consilio, ne formaliter praecederent litteras episcoporum, qui earum conatibus favebant (cfr. data scriptorum annexorum). Cfr. N. 860.

**Annexum n. 1:**

Adamus Stephanus Sapieha, epus Cracoviensis  
Achilli Ratti

Cracoviae, 17 VI 1919.

Eccellenza Rev.ma,

Pregato<sup>a)</sup> dalle Suore Ursuline sono lieto di appoggiare il loro proposito d'unione fra i conventi del paese che risponde ai bisogni presenti del loro istituto.